



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0138/2023**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA DOS REIS 12535821737 - CNPJ: 24044381000179**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002532	PASTA SUSPensa KRAFT	50	4,0000	200,00
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>200,00</b>

**Fornecedor:**

**ARTES GRAFICAS BEIRA RIO DE ITAOCARA LTDA ME - CNPJ: 04204191000164**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002950	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 38X50MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO	5	6,5000	32,50
2	006584	BLOCO PARA RECADO (POST IT) TIPO AUTO ADESIVO MEDINDO 76X76MM COM 4 BLOCOS C/ 100 FLS AMARELO PACOTE COM 5 UNIDADES	5	22,5000	112,50
3	002961	CALCULADORA MÉDIA	4	22,0000	88,00
4	006378	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL 0,7MM.	6	2,2000	13,20
5	001245	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA.	5	2,2000	11,00
6	001724	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA	9	2,2000	19,80
7	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	6	2,5000	15,00
8	006375	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AZUL .	3	2,5000	7,50
9	004476	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR LARANJA.	5	2,5000	12,50
10	006389	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROSA .	1	2,5000	2,50
11	006148	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR ROXA.	1	2,5000	2,50
12	006398	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR VERDE .	6	2,5000	15,00
13	006380	CLIPS 2/0 CX. COM 50 UNIDADES	4	1,5000	6,00
14	006381	CLIPS 4/0 CX COM 50 UNIDADES	9	3,4000	30,60
15	006382	CLIPS 6/0 CX COM 50 UNIDADES	5	7,9000	39,50
16	001250	COLA BRANCA EM BASTÃO 40G	12	6,7000	80,40
17	001700	COLA BRANCA LÍQUIDA 90G.	4	3,9000	15,60
18	002988	GRAMPEADOR MÉDIO (50FLS)	2	38,0000	76,00
19	006400	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO PACOTE COM 50 UNIDADES	7	18,4000	128,80
20	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	100	22,8000	2.280,00
21	004534	PAPEL CONTACT TRANSPARENTE	2	4,1000	8,20
22	002171	PASTA PLÁSTICA C/ ELÁSTICO SIMPLES ESPECIFICAÇÕES TAMANHO A4 FECHAMENTO C/ ELÁSTICO ESPESSURA: 0,35MM DIMENSÕES: 310X220MM	3	3,2000	9,60
23	001769	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO	2	19,5000	39,00
24	003010	PLÁSTICO PARA FICHÁRIO A4 COM 4 FUROS	50	0,5000	25,00
25	003020	TESOURA MEDIA	2	19,4000	38,80
<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>					<b>3.109,50</b>

<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>					<b>3.309,50</b>
---------------------------	--	--	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde